*SHOQERIA " CLOBAL CONSTRUCTION" sh.a Tirane Pasqyra Nr.2

PASQYRA E PERFORMANCES( A-SH) K 71308006 B
A |TE ARDHURAT JSKK 8 2016 2015
|1 |shitjet 701-705 I+ 391,878,114 37,919,776
(1) Shitje te prodhimit te vete
(ii) Shitja e sherbime 391,878,114 37,919,776
(i) Shitje mallra /
(v) |ngaketoeksport e |

Te ardhura te tjera nga veprlmtarla shfrytezimlt ; ik
(1) Shitje nga AAM 68? 500
(ii) Prodhimi | AAM (72)
(i) |Qira (7081)

— 3|TOTALIT TE ARDHURAVE = — 302,565,614 | 37,919,776 |
B |SHPENZIMET B
1 Ndryshlmet ne inventarin e produktlt te gatshem 1 (71) - - o - ! = o
i) Produkti | gatshem
— 2|Materiale dhe mallra te konsumuara : (46,495132)]  (14,102,171)
() |Materiale (46,495,132) (14,102,171)]
() |Malira
3 Eh_'penzimeggze'tj_era( 61+62+63+65) ‘ " (322,249,366 (17,757,048)
4 |Shpenzimet te Personelit (64) = == (10,719,337 ~ (11,317,167)
(i) |Pagat "(9,262,505) (9,774,779)]
(ii) Sigurime shogerore (1,456,832) (1,542,388)
(i) |Raporte - -
5 [Renia ne Viere (zhvieresimi) dhe amortizimi (68) = (2,006,788)
(i) Zhvleresimi
(i) Amortizimi (2,008,788) -
(IV) |Kuota e shpenzimeve per tu shperndare
6 |TOTALI| SHPENZIMEVE 1+2+3+4+5) = [381,470,623)] _____ (43,176,386)
7 |FITINMI apo HUMBJE nga veprimtaria_Kryesore(3-6) 11,094,991 ~(5,256,610)|
TE ARDHURTAT DHE SHPENZIMET FINANCIARE
8 |T7e ardhurat dhe shpenzimet financiare te tjera 761-661
9 |interesa te paguara dhe diferenca kursi negative (300,636) (1.254,870)
10 |interesa te fituara dhe diferenca kursi pozitive
11 |Te ardh/shpenz nga shitia e AAM-viera/kontabe (2,688,881) [20 437)
12 |Totali | te ardhuarve dhe shpenzimeve financ B (w (1,20
[~ C |REZULTATI : =
13 |FITIM HUMBJE PARA TATIMIT ( 7+/-12)/kontabel 8,105,474 (6,531,91 7)
44y ATIMIFITIMI ) s e L 20
15 |FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/ kontabie( 13-14) 6,889,653 (6,531,917)
16 |Shpnzimet e panjohura per efekt Fiskal 27,849
17 |Te ardhura/ shpenzime te shtyra+/-
Humbje e mbartuar (6,531,917)
18 |Fitimi Humbje para tatimit (13+16) 1,601,406 (6,531,917)
19 |Tatim fitimi Fiskal 15% 240,211
20 [Tatim fitimi | Shtyre
21 |FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/(13-18) 1,333,346 (6,531,917
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
» |FitimifHumbja e vitit 1,333,346 (6,531,917)

Té ardhura té tiera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/~) nga pérkthimi | monedhés né veprimtari t¢ huaja
Diferencat (+/-) nga rivierésimi | aktiveve afatgjata materiale |

Diferencat (+/-) nga rivierésimi I aktivet financiare té mbajtura pér shije
Pjesa e (& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

» | 7otalii té ardhurave té tiera gjithépérfshirése pér vitin

» | Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

» |Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérishirése pér: AL ‘u333,346 (6,531,917
nd;:‘lil\ega\e\‘ K




